y
MONTANT STIL® M 70 q’ Placo

Profilé en acier galvanisé pour la réalisation de cloisons en
plaques de pléatre sur ossature

Type d’ossature
Largeur

Epaisseur de la matiére

LES + PRODUITS

+ Pose classique et rapide

DESCRIPTION

Montant métallique
72 mm

0,59 mm

Largeur d'aile

Poids au métre linéaire

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Profilés pour ouvrages cintrés Non

Profilé spécial feu

Nom article

Montant Stil® M 70/259 bot10L
Montant Stil® M 70/249 bot10L
Montant Stil® M 70/279 bot10L
Montant Stil® M 70/269 bot10L
Montant Stil® M 70/299 bot10L
Montant Stil® M 70/359 bot10L

Montant Stil® M 70/399 bot10L
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REFERENCES

Norme produit

Non N° DTU

CONDITIONNEMENT
EAN de I'UB Conditionnement
3496250050280 Palette de 250 Piece(s)
3496250050228 Palette de 250 Piece(s)
3496250050419 Palette de 250 Piece(s)
3496250050365 Palette de 250 Piéce(s)
3496250050495 Palette de 250 Piéce(s)
3496250050822 Palette de 250 Piece(s)
3496250050952 Palette de 250 Piece(s)

cloison
6 mm

0,73 kg

MISE EN OEUVRE

EN 14195 Mode de pose

DTU 25.41

Longueur
2590 mm
2490 mm
2790 mm
2690 mm
2990 mm
3590 mm

3990 mm

Emboitement

Qi'.'l Placo



